d.f 

1528 marzo 30 ,  Mantova. 

Rinnovo di investitura di casa a Giulio Romano da parte del primiceriato di 
Sant'Andrea in Mantova. 

ASDMN, Archivio Sant'Andrea, Catastro Fozia I, cc. 1 1 9v.-120v. ) .  

In Christi nomine, amen. Anno Domini a nativitate eiusdem millesimo 
quingentesimo vigesimo octavo, indictione prima, tempore serenissimi 
principis et domini domini Caroli divina sibi favente clementia Roma
norum regis et semper augusti, die lunae trigesimo mensis martii. Man
tuae et in domo habitationis infrascripti reverendi domini archidiaconi, 
sita in contrata Monticellorum Alborum, praesentibus domino Augu
stino filio quondam Michaelis de Lazaris, cive et habitatore Mantuae 
in contrata Ursi, (. . .  ) Sebastiano filio quondam Ioannis Stephani de Pran
dis, habitatore in Sancto Benedicto, et Lodovico filio quondam Ioannis 
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Francisci de Calandris , de contrata Cygni: omnibus civibus et habitato
ribus Mantuae, testibusque notis et idoneis ad infrascripta omnia et sin
gula vocatis specialiter et rogatis. Ibique reveren�us et c�a�issimus iuris 
utriusque doctor dominus Alexander de Gablonetls, arch1d1aconus �an
tuanus marchionalisque consiliarius et in hac parte curator, commlssa
rius et locumtenens reverendi domini Ioannis Mariae de Gonzaga, ho
norandi primicerii primiceriatus collegiatae ei:clesiae Sancti Andreae de 
Mantua, nomine et vice praefati reverendi domini primicerii et eius suc
cessorum ac dicti primiceriatus, receptis prius per ipsum reverendum 
dominum curatorem ab infrascripto investito soldis viginti, loco unius 
paris caponum pro honorantia praesent�s investiturae, cum qua?an; cha::ta 
quam in suis tenebat manibus, auctontate r

_
enovatae concess10ms et m

vestiturae, investivit ad novem annos prox1me futuros tantum, specta
bilem dominum Iulium filium quondam domini Petri de Pipo romanum, 
generalem superiorem fabricaru� illustrissimi dom�ni nostri domini mar
chionis Mantuae, civem et hab1tatorem Mantuae m contrata Pusterlae, 
ibi praesentem, stipulantem et conducentem pro se et heredibus suis, 
de una petia terrae casamentivae cum revolto et una domo supra �uppa
ta, murata et solerata pluribus solariis, posita in civitate Mantuae m con
trata Leopardi, penes viam communis ab uno latere, murum novum ec
clesiae Sancti Andreae praedictae a secundo et tertio et illos del Barbet
ta pro iuribus dictae ecclesiae a quarto, salvis aliis confinibus verioribus 
dictae petiae terrae; de qua petia terrae alias praedictus dominus Iulius 
in simili forma fuit investitus, ut apparet publico instrumento rogato 
per me notarium infrascriptum �u� �ie s